創 變 智 造 新 未 來
台達多迴路模組化溫度控制器
DTN系列
1
溫度控制應用於多項製程，是生產中穩定效率與產品品質的重要一環。面對現今
工業製程快速發展，台達歸納在溫控領域累積的經驗與技術實力，推出全新薄型
設計的多迴路模組化溫度控制器 DTN 系列，不僅可實現多點溫度控制，更能突破

產品尺寸
16
型號說明
系列名稱
DTN：台達DTN系列溫控器配件
類型
DU = 顯示設定模組
EIP = Ethernet 網路模組
DOR = 續電器輸出擴充模組
DOV = DC電壓脈衝輸出擴充模組
            (source型)
DTN - DOR
系列名稱
DTN：台達DTN系列溫控器量測模組
類型
2R = 二通道量測主機
4R = 四通道量測主機
8R = 八通道量測主機
8N = 八通道量測擴充模組
輸出型態
 V = DC電壓脈衝輸出 (source型)*
C = 線性電流輸出 (source型)
L = 線性電壓輸出
輸入型態
PT = 白金電阻
TC = 熱電偶
DTN 2R PT  V
* 二通道量測主機僅支持DC電壓脈衝輸出
17
訂購資訊
主機
外型 通道數 輸入型式 型號 規格
8
白金測溫電阻
DTN8RPTV 0 / 12 V 脈衝電壓
DTN8RPTC 4~20 mA輸出
DTN8RPT L 0 ~ 10 V輸出
熱電偶對
DTN8RTCV 0 / 12 V 脈衝電壓
DTN8RTCC 4~20 mA輸出
DTN8RTCL 0 ~ 10 V輸出
4
白金測溫電阻
DTN4RPTV 0 / 12 V 脈衝電壓
DTN4RPTC 4~20 mA輸出
DTN4RPTL 0 ~ 10 V輸出
熱電偶對
DTN4RTCV 0 / 12 V 脈衝電壓
DTN4RTCC 4~20 mA輸出
DTN4RTCL 0 ~ 10 V輸出
2 熱電偶對 DTN2RTCV 0 / 12 V 脈衝電壓
量測擴充模組
外型 通道數 輸入型式 型號 規格
8
白金測溫電阻
DTN8NPTV 0 / 12 V 脈衝電壓
DTN8NPTC 4~20 mA輸出
DTN8NPT L 0 ~ 10 V輸出
熱電偶對
DTN8NTCV 0 / 12 V 脈衝電壓
DTN8NTCC 4~20 mA輸出
DTN8NTCL 0 ~ 10 V輸出
配件
外型 模組類型 型號 規格
輸出擴充模組
DTN-DOR 8輸出點，繼電器輸出
DTN-DOV 8輸出點， 0 / 12 V 脈衝電壓
Ethernet模組 DTN-E I P EtherNet / IP Adapter、Modbus TCP
18
DELTA_IA-SSM_DTN_C_TC_20220927
33068 桃園市桃園區興隆路 18號
TEL: 886-3-3626301
FAX: 886-3-3716301